Domino, 275, t. II. Peccatores in die iudicii a quibus arcusandi, 286, t. I. Peccatoris animae morientis miserabilis angustia, 146, t. I. Peccatorum dolor atque confusio, 287, t. I; non audientur, qui noluerunt hic Deum audire, 286, t. I.
 Pecunia tantilla animam monachi quam immaniter ledat, 45 *et seq.*, t. II.
 Pedes lavisse Dominum discipulis quid sit, 46, t. II. Et quid illud: *Domine, non tantum pedes, sed et manus, et caput*, *ibid.* Pedes Jesu cur misericordia, et iudicium, 119, t. II.
 Pellis arida tympanum, 221, t. I.
 Pentapolis quid sit, 127, t. I.
 Percussio electorum consolatio est, 280, t. I.
 Perdix cui similis, *ibid.*
 Perdis natura, 202, t. I.
 Peregrinatio quibus expediat, 261, t. I.
 Peregrini, exemplum divinae providentiae, 262 *et seq.*, t. II.
 Perfectorum est, cum vivant juste, si se nocenter vive existiment, 129, t. I.
 Pergentini etymon; 115, t. II. Fratri officium respondendi delegavit, 115, t. II.
 Perjurium homines a Christo removet, 289, t. I.
 Perjuro nihil prosunt Christi mysteria, 290, t. I.
 Perseverantia in peccatis cur rivus, 322, t. II. Perseverantia ad fructus boni operis requiritur, 254 *et seq.*, t. I.
 Petri (B.) super Ecclesiam Christi potestas plenissima, 151, t. II. Petri apostoli egregia humilitas, 160, t. I. Petri laudes cur a D. Marco praetermissae, 67, t. II. Petrus omnium apostolorum etiam pastor, 501, t. II. Petrus apostolus singulariter insignis et nobilitatus, 161, t. II. A ejus arbitrium orbis universitas solvitur et ligatur, *ibid.* Ut Dominum dilexerit, *ibid.* Ejus praeconia, 156, t. II.
 Petri cardinalis cancellarii eximia virtus, 46, t. I.
 Petri (S.) discipuli qui praecipui, 29, t. II.
 Pezonilla virgo et martyr, 252, t. I. Filia S. Petri apostoli, *ibid.*
 Petrus Candianus dux Venetiar., 431 *not.*, t. II.
 Petrus abbas monasterii Salernitani fuit episcopus Anagninus, 210, t. I.
 Petrus Cerebrosus, 219, t. I.
 Petrus (S.) Urseolus dux Venetiarum, 452, t. II. Fit monachus, ac inde S. Romualdi discipulus, 456, t. II. Ejusdem prophetia, *ibid.*
 Petrus (B.) Gabriellus Mon. Avellanæ, 484, t. II.
 Phalangæ pro pecticis, 445 *not.*, t. II.
 Phaulphus Urbis Veteris comes, 206, t. I *not.*, *et seq.*, t. II.
 Phison Matthei figura, et cur, 274 *et seq.*, t. II.
 Phiton allegoria, et etymon, 293, t. I.
 Phitonissæ charitas admiratione digna, 80, t. I.
 Pietas mites facit, 293, t. I. Pietate gloria acquiritur, 159 *et seq.*, t. I.
 Pilum quid sit, 479 *not.*, t. II.
 Pinianus conversus a B. Anthonio, 102, t. II.
 Placentinus episcopus, 59, t. I.
 Placere Deo, hominis scopus, 147, t. I.
 Plato quid senserit de Deo, 55, t. II.
 Pœnarum genera octo diversa, 69, t. I.
 Poenitentia sternit iter ad cœlum, 228, t. II. Poenitentiae sacramentum, 375, t. II. Poenitentiae laicis in elemosynas committantur, 153, t. I. Poenitentiae exempla a quibus petenda, 154, t. I. Poenitentiae ratio quot, 382, t. II. Poenitentiae studium commendatur, 423, t. II.
 Pollutio unde oritur, 253, t. I.
 Pomposianum cœnobium quanti habitum a Dam., 190, t. I.
 Pondera diversa non habere in sacculo, quid sit, 15 *et seq.*, t. II.
 Pontifex res ecclesiasticas dilapidans ut punitus, 40, t. I.
 Pontifex pater imperatoris, 7, t. I. Pontificis dignitas et officium, 5, t. I.
 Popularis favor imperfectis multum nocivus, *ibid.*
 Populi favor vitandus, et cur, 157 *et seq.*, t. I. Populus prius quanti faceret Reliquias, 180, t. II.
 Porta Ezechielis quae dicatur, 2-5, t. II.
 Potentia secularis, et humilis devotio raro simul inveniuntur, 257 *et seq.*, t. I.
 Potus nimius quam perniciosus, 28, t. I.
 Praecepta servare sacrificium est, 271, t. I. Praeceptis superiorum non contradicendum, sed simpliciter obediendum, 165, t. II. Praeceptum Domini bina habet accidentia, 58, t. II.
 Praedia cur Ecclesiae collata, 125, t. I.
 Praedicatoris perfecti in quo expressi, 269, t. I. Solae vitae probitate clari per stellam Magorum designantur, *ibid.* Sunt caeli, et quoniam, *ibid.* Praedicatoris non facientes quae docent, qui similes, 151, t. I. Praedicatori quae necessaria, 268, t. I.
 Praelati Ecclesiae admonentur, 21, t. II. Mali, lupi sunt inter agnos, 25, t. II. Mali similes malis renigibus, et quomodo, *ibid.* Praelati quantum a subiectis distare debeant, 77, t. I. Praelatis subditorum animas mira sollicitudine custodire incumbit, 97, t. I. Praelatorum miseria quae, 314, t. II.
 Praesentatio Domini cum quo comparata, 17, t. II. Ad praesentatum qui assumendi, 156, t. II.
 Prebyter ob acceptam vestem leprosus evasit, 107, t. I.
 Principes viri potestate, quam habent, utantur in Ecclesiae faorem, 253, t. I. Principum sanctitate potentium praesentia civitatibus utilissima est, 252, t. I.
 Proditores Christianorum lege quibus praemiis affliciebantur, 181, t. II.
 Protheum induere quinam dicantur, 29, t. I.
 Providentiae divinae exemplum, 218 *et seq.* *et seq.*, t. I. Providentiae divinae commendatio, et unde, 195, t. II.
 Prudentis et stulti comparatio, 220, t. I.
 Ptolomeus Julio Caesari peritus, 46, t. I.
 Pudor confessioni verae nocivus, 312, t. II.
 Pupillorum patronus Deus, 264, t. I.
 Purgatorius ignis, 310, t. II; locus, 315, t. II. Pro deo tentis in purgatorio orandum, et sacrificandum, 316, t. II.
 Puritas non tantum manibus, sed et mente custodienda, 298, t. I.

Q

- Quadragesimae numeri mysterium, 220, t. I.
 Quadragesima S. Martini, 497 *not.*, t. II.
 Quadragesimalis initiæ caeremoniae, 257, t. I.
 Quatuor et ternarii numeri mysterium, 220, t. I.

R

- Rainaldus Comanus episcopus, 218, t. I.

- Rainerius marchio, 261, t. I.
 Rainerius marchio Romualdum admodum veretur, 461, t. II.
Rameses allegoria, et etymon, 293, t. I.
 Ratio in omni opere adhibenda, 128, t. I.
 Ravennatis Ecclesiae Thesaurarius quis, 157, t. I.
 Rector urbis qualis est, tales sunt inhabitantes, 271, t. I. Rectoribus incerti quid parantibus ad orationem confugiendum, 79, t. I.
 Reges qui sensualiter vivunt, ad damnationem tendunt, 129, t. I. Reges olim ut et nunc inungebantur, 374, t. II. Mos illos creandi, et inungendi, *ibid.* Regis ad Deum conversio, 174, t. II. Regum est non modo aliena non rapere, sed etiam aliorum fraude direpta restituere, 203, t. I. Regum adolescentium in tuenda religione fortitudo, 242, t. I. Regum pietas in Deum regna conservat, 244, t. I. Regum illi quomodo nutriendi, 233, t. I. Regum potentissimorum finis, 260, t. I. Rex honorandus maxime cum suo obtemperat conditori, 246, t. I.
 Regna ut conserventur, 244, t. I. Regni depravati curam suscipientibus quid faciendum, 264, t. I. Regnorum Deus est largitor. Vide *Deus*. Regnum et sacerdotium invicem sunt annexa, 93, t. I.
 Regula B. Petri Damiani in castigatione corporis per disciplinam, 237, t. I. Ejus decretum, ut inter suos concordia post suum obitum servaretur, 238, t. I.
 Religione mentientibus quid fiat, 153, t. I.
 Religiosi quem modum in eleemosynis petendis observare debeant, 228, t. I.
 Reliquiarum amor in populo preisco maximus, 180, t. II. Reliquias sanctorum reverentiam exhibentibus quid considerandum, 12, t. II.
 Reprobi cur mare dicti, 61, t. II. Semper justos persequuntur; animam vero laedere non valent, 62, t. II. Resurrectio mortuorum, 284, t. I. Resurrectionis Domini mysticum, 293, t. I.
 Richardus Verdunensis abbas macularum excelsarum structor, 272, t. I. Ejus poena, *ibid.* Richardus abbas Campanizani, 218, t. I. Richardus prior monasterii B. Petri Damiani, 290, t. I.
 Risus brevis, sempiternus moror, 144, t. I.
 Rodulpho episcopo expurgandi libros Damiani auctoritas concessa, 122, t. I.
 Rodulphus Eugubinus episcopus, 121, t. I.
 Rodulphus (S.) episcopus Eugubinus fit monachus, 481, t. II. Item Petrus frater ejus, *ibid.* et *seq.* Ejus obedientia, 483, t. II. S. Rodulphus nihil de rigore monastico deponit in episcopatu, 483, t. II. Abstinencia Rodulphi, 486, t. II. Circulus pectoralis, *ibid.* Gaudet disciplinis, *ibid.* Ejus modestia et humilitas in episcopatu, *ibid.* Instat sanctae praedicationis quotannis synodum celebrat, *ibid.* Eius felix obitus, 487, t. II.
R-gelim etymon, 83, t. I.
 Roma semper caput orbis, 501, t. II. Roma caput totius Ecclesiae, 356, t. II.
 Romana Ecclesia Ecclesiarum omnium mater, 124, t. II. Romanum monast. diocesis Lausanae, 441 *not.*, t. II.
 Romula di (S.) patria et genus, 428, t. II. Pater ejus, *ibid.* Visio ejus, 429, t. II. Ex longinquis regionibus veniunt ad S. Romualdi sepulcrum, 426, t. II. Inluit S. Romualdus habitum monasticum, 430, t. II. Inprobi monachi ei necem moliantur, *ibid.* et *seq.* Degit apud Marinum eremitam, 431, t. II. Corde compungitur, 433, t. II. Magna ejus abstinencia, 434, t. II. Tentatur a daemone, 433, t. II. Daemones in eum improbitas, *ibid.* Auget abstinenciam S. Romualdi, 433 et *seq.*, t. II. Canon jejuniorum a S. Romualdo praefixus, 436, t. II. Vigilae nocturnae, 437, t. II. Romualdus (S.) patrem suum Sergium severitate retinet in monasterio, 440, t. II. Caditur a daemone, 442, t. II. Divinitus sanatur, *ibid.* Daemones eum terrere nituntur, 443, t. II. Construit monasterium, *ibid.* et *seq.* Expellitur a monachis, 444, t. II. Divinitus puniuntur monachi illi, *ibid.* Ex palustri loco vade alligitur, 443, t. II. Precibus donat flammam, 446, t. II. Otto imperator eum invisit, *ibid.* Classensi abbate invitit praeficitur, *ibid.* Ea cura se abdicat, 447, t. II. Praedicat imperatori Ottoni mortem, 453, t. II. Gratia lacrymarum in eo, 456, t. II. Per Spiritum cognoscit fratrum adventum, 457, t. II. Quanti fiat, 458, t. II. Oratione maris tempestatem sedat, *ibid.* Prophecia ejus, 459, t. II. Alluentia lacrymarum, *ibid.* Simoniacos severe castigat, 460, t. II. Furem absens prodit, 461, t. II. Ejus juvenuda in furem humilitas, *ibid.* Valde propagat monachismum, 462, t. II. Vult Hungaris praedicare Christum, sed divinitus retardatur, 463, t. II. Infestas patitur persecutiones, 464, t. II. Eum Rainerius marchio multum formidat, 464 et *seq.*, t. II. Multos convertit, 465 et *seq.*, t. II. Fures per Spiritum discit, et impedit, 466, t. II. Pellit dolores dentium digiti sui contactu, 467, t. II. Ruentem arborem alio avertit, 468, t. II. Cur saepe loca mutarit, 469, t. II. Calumniatur eum discipulus ejus, *ibid.* Agit poenitentiam non admisi criminis, 470, t. II. Septem annis dedit solus in silentio, 471, t. II. Jejunium ejus quadragesimale, *ibid.* Gulum ut castigarit, *ibid.* Pellit dolorem capitis a fratre, 472, t. II. Osculo sanat amentem, *ibid.* Poena temerarii discipuli, 473, t. II. Non vult sanctus vir orari pro fratre inobediente, 474, t. II. Jubet, ut orent fratres pro anima illius, *ibi t. et seq.* Ultio divina in feminam sanctum virum criminantem, 475, t. II. Daemone sibi mortem intentantem profligat, 476, t. II. Vita ejus asperissima et discipulorum, 477, t. II. Venit ad Henricum imperatorem, 478, t. II. Liberat monachum ipsum occidere parantem, 479, t. II. Ejus in Deum fiducia, 480, t. II. Felicissime obormit, 481 et *seq.*, t. II. Grandis ejus aetas, *ibid.* et *seq.* Miracula ad ejus sequentium linimenta, 482, t. II. Miraculum ex ejus cilicio, *i. id.*
 Rufinus martyr multa patrat miranda, 182, t. II. Ejus Festum, *ibid.*

S

- Sabbato Deus in homine et homo in Deo quiescit, 62, t. I. Sabbathum Christum designat, 59, t. I. Sabbathum Christiani viri quodam sit, 133, t. I.
 Sacculum non habere diversa pondera quid sit, 15 et 183, t. II.
 Sacerdos ut defendatur a rege, rex ut adjuvetur a sacerdote, 245, t. I. Sacerdotis missarum sacrificii Nativitatem Domini solemniter faciunt, 318, t. II. Sacerdotis ac regis dignitas in Christo connectitur, 145, t. I.
 Sacerdotii dignitas, 243, t. I. Sacerdotii et imperii discordia, 114, t. I. Sacerdotium et Regnum Christo attributa, 262, t. II.
 Sacrificia veteris legis quid significarent, 97, t. II. Sacrificia tria, quibus obligamur Domino, 379, t. II. *Sacrificium juge*, prima festivitas legis, 153, t. I. Sacrificium offerre sine fermento quid sit, 371, t. II. Quid sit offerre cum sale, *ibid.*
 Sacrilegii poena qualis, 183, t. II.
 Saecularibus monachi inobservantes sunt ludibrio, 203, t. I. Saecularium conversato religiosus perniciosa, *ibid.*
 Saginarii qui sunt, 441 *not.*, t. II.
 Salomon pro templi aedificatione praemio afficitur, 277, t. I. Salomoni fuisse reginas 700, et concubinas 500, qui sit, 103, t. II.
 Salus animarum ut curanda, 139, t. I. Salutis animarum libri sacri utiles, 158, et *seq.*, t. I.
 Samson cujus figura, 368, t. II.
 Sancti advocati nostri apud Christum Judicem, 294, t. II. Item consiliarii, *ibid.* Sancti viri juste ab uxoribus molestis afflicti sunt, et cur, 21, t. II. Sancti cur stent, 276, t. II. Sancti cui rei studere debeant, 243, t. I. Sancti cur miraculis clari, 333, t. II. Sancti cum Christo unum sunt, 28, t. II. Sanctorum mors vitae initium, 77, t. II. Eorum virtus redolet, ut aromatata in igne, 78, t. II. Sanctorum invocatio unde probatur, 341, t. II. Sanctorum vita fructuosior, quam miracula, 493 et *seq.*, t. II. Sanctorum patrocinia magis facienda, 82, t. II. Cur quandoque a Deo cadere, et tentari permittuntur, 86, t. II. Sanctorum praecedentem aequiparare triumphos gloriosum, 289, t. I. Sanctorum sepulera invisendi quantus amor, 513, t. II. Sanctorum reliquias reverentiam exhibentibus quid considerandum, 12, t. II.
 Sanctimentalium sacramentum, 376, t. II.
 Sanctitas parentum quid prosit filiis, 140 et *seq.*, t. II.
 Sanctitas morum, efficax eloquentia, 269, t. I.
 Sanguis Christi nos emundat ab operibus mortis, et quomodo, 227, t. II.
 Sapientia, 293, t. II. Sapientia mundi victa a simplicitate Christi, 29, t. II. Et per quem, *ibid.* Sapientia mundana idololatram peperit, 50, t. II. Sapientie sedes qualis, 38, t. II.
 Sarabaita, qui, 469 *not.*, t. II.
 Saul cur regnum perdidit, 244, t. I.
 Scandalum et eversio aliorum cur rivus, 322, t. II.
Scenopegia, festivitas octava legis, 133, t. I.
 Sceptrum Filii Dei est Ecclesia catholica, 39, t. I.
 Schismata urbium, et provinciarum ruina, 244, t. I.
 Schismaticorum pessimus finis, 243, t. I. Iis faventes, aut non resistentes puniendi, *ibid.*
 Sichoeth a Galaaditis occidi nascentes proferre, quid sit, 104, t. II.
 Scientia, 293, t. II. Scientia inflans periculosus, 109, t. II.
 Scriptorum Veteris Testamenti qui fuerit primus, 259, t. II.
 Scripturae loca non semper spirituales habent intelligentiam, 381, t. II. Scripturae divinae studium quam dulce, 183, t. I. Scripturae dum nulla est utilitas in sensu